

**Retele exterioare de canalizare si
statia de epurare a apei in s.
Bugeac, r-ul Comrat**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 06
Statia de epurare. Rezistenta

Valoarea de deviz 1 072 832,68 lei

Intocmit in prețuri curente 05.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 06:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	192,4770	30,00	5 774,310
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	101,5600	30,00	3 046,800
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	64,1235	30,00	1 923,705
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	143,6046	30,00	4 308,138
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,5421	30,00	1 036,263
6.	9312040019600	Sapator	h-om	299,1318	30,00	8 973,954
		Total manopera				25 063,18

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	85,6520	300,00	25 695,600
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	33,6671	300,00	10 100,130
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	539,2431	220,00	118 633,482
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0305	3 200,00	97,600
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2137	3 200,00	683,840
6.	2010237318750	Distantieri	buc	304,6800	3,00	914,040
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	6,1070	40,00	244,280
8.	2320187315789	Decofrol	kg	7,3284	19,00	139,240
9.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 783,8625	1,60	2 854,180
10.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	10 729,1184	1,60	17 166,589
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	50,1670	0,00	0,000
12.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	2 081,9800	18,00	37 475,640
13.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,0535	18,00	54,963
14.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	20,3120	18,00	365,616
15.	28	Statia de Epurare tip Topaz 2*300S, Q=98m3/z (в стоимость входит стоимость оборудования, монтажные и пуско-наладочные работы)-etapa I Q=50 m3/zi(statia SE, dozator cu hlor, gratar manual. lucrari de montarea)	buc	1,0000	785 200,00	785 200,000
16.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,8856	36,00	175,882

17.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	18,3210	1,20	21,985
18.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	18,3210	1,20	21,985
19.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3055	20,00	6,110
20.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,8321	20,00	36,642
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,0007	10,00	140,007
22.	4100126202818	Apa	m3	7,4480	10,00	74,480
		Total materiale de construcții				1 000 102,31

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	31,2816	20,00	625,632
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	15,6408	20,00	312,816
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	19,3110	250,00	4 827,750
4.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	2,0160	250,00	504,000
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,8680	200,00	173,600
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	28,4961	200,00	5 699,220
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	28,9320	20,00	578,640
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,7485	100,00	274,850
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	46,6785	25,00	1 166,962
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	12,0550	100,00	1 205,500
		Total utilaje de construcții				15 368,98

Total	лeй	1 072 832,68
-------	-----	--------------

Total deviz:

1 072 832,68

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)